ANEXO IV - DECLARAÇÃO DE RENDIMENTOS MENSAIS

Eu, _________________________________________________________________ portador(a) do

RG: ________________ e CPF________________________ declaro para os devidos fins que

exerço atividade ( ) formal, ( ) informal de __________________________________ e minha renda

mensal bruta nos 3 (três) últimos meses foi de:

Mês 01/2021       R$____________ (________________________________________________)

Mês 02/2021      R$____________ (________________________________________________)

Mês 03/2021       R$____________ (________________________________________________)

Assumo inteira responsabilidade pelas informações prestadas e declaro estar ciente das

penalidades cabíveis, previstas no Artigo 299 do Código Penal Brasileiro:

Tangará da Serra-MT, ______ de  de 2021.

Nome do(a) Declarante:

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA
Rua 28, nº 980 N – Jardim Tanaka – Tangará da Serra/MT – CEP 78.300-000